0
%0 ₺ 8.280,00

PERFLEX EXCLUSıVE BAGAJ BEYAZ 500 LT PF.RB-03
W 3 20

₺
2.760,0

0
%0 ₺ 8.280,00

FLEXAIR ARA ATKı 120 CM CT-AA120 15 20 ₺
468,00 %0 ₺ 7.020,00

TOPLAM 40 ₺ 58.864,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 58.864,00

%0 KDV ₺ 0,00

GENEL TOPLAM ₺ 58.864,00

YALNIZ: ELLI SEKIZ BIN SEKIZ YÜZ ALTMIŞ DÖRT TÜRK LIRASI

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr